АДМИНИСТРАЦИЯ
Катав-Ивановского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Л »  2019 г. №

О внесении изменений в Приложение 2 к
постановлению Администрации Катав-
Ивановокого городского поселения от
07.03.2017г. № 43 «Об утверждении
Положения о комиссии по обсуждению с
заинтересованными лицами и утверждению
проектов благоустройства дворовых
территорий многоквартирных домов,
включенных в муниципальную программу
Катав-Ивановского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169
«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального, бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды», Уставом Катав-
Ивановского городского поселения, Администрация Катав-Ивановского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению Администрации Катав-
Ивановского городского поселения от 07.03.2017г. № 43 «Об утверждении
Положения о комиссии по обсуждению с заинтересованными лицами и
утверждению проектов благоустройства дворовых территорий
многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу Катав-
Ивановского

Глава Катав-Ивановского
городского поселения

уррйложенйе ̂ йостановлению Администрации

Vi#/-
a* р
1U

•) «П|м1Л

новского городского поселения
! Ш !  ! « # »  2019г. № У / /
l l 'W 'J i  |) « f ----------- -----------

Постановлению Администрации
аановского городского поселения

от 07 марта 2019г. №43

СОСТАВ
комиссии по обсуждению с заинтересованными лицами и утверждению

дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных
домов, включенных в муниципальную программу Катав-Ивановского

городского поселения
Глава Катав-Ивановского городского поселения,
председатель комиссии
заместитель Главы Катав-Ивановского городского
поселения, заместитель председателя комиссии

заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального
района (по согласованию)
председатель Совета депутатов Катав-Ивановского
городского поселения (по согласованию)
начальник отдела архитектуры и градостроительства
Администрации Катав-Ивановского муниципального
района (по согласованию)
начальник ОГИБДД ОМВД России по Катав-
Ивановскому району Челябинской области, майор
полиции (по согласованию)
начальник отдела по гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям Администрации Катав-
Ивановского муниципального района (по согласованию)
исполняющий обязанности генерального директора
МУЛ «ТеплоЭнерго» (по согласованию)

Сидоренко Андрей Владимирович начальник отдела Управления городской инженерной
инфраструктуры Администрации Катав-Ивановского
муниципального района

Скоморохов Александр Николаевич директор ООО «Катав-Ивановскжилкомхоз» (по
согласованию)

Горлова Людмила Геннадьевна председатель Катав-Ивановского районного отделения
Всероссийского общества инвалидов

Председатели ТСЖ по согласованию

Норко Иван Иванович

Хортов Андрей Викторович

Члены комиссии:

Буренков Антон Евгеньевич

Федосеева Галина Филипповна

Косатухина Татьяна Геннадьевна

Дегтярев Эдуард Николаевич

Решетов Дмитрий Александрович

Жидов Сергей Борисович